境 界 確 定 証 明 申 請 書
　　年　　月　　日
時津町長　様

申 請 人（土地所有者）
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

代 理 人
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
担当者名

下記土地につきまして、境界確定証明書の交付を申請します。

記

１．所 在 地 番

　　西彼杵郡時津町　　　　郷字　　　　　　番

２．境 界 立 会 日

　　年　　月　　日

３．隣接地となる公共財産の種類

	証　明　書
申請内容のとおり、相違ないことを証明する。

　　　年　　月　　日
時津町長

境界確定証明申請要領

申請（証明）に必要な添付書類〈正副２部〉は、下記のとおりとする。

記

（１）位置図（案内図）
（２）法務局備付けの地図（公図）の写し（不動産登記法第１４条第１項地図など）
（３）断面図（一つの対象物につき２点以上）
（４）現地写真（一つの対象物につき２点以上）
（５）その他町長が必要と認める書類